
1

                
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                      
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ &
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
Ταχ. Δ/νση     : Ανδρ. Παπανδρέου 37 
                         151 80  Μαρούσι
Πληροφορίες : Ε. Χαλκιά
Τηλέφωνο      : 213 131 6104
 E-mail            : tsoekaf@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Έλεγχος νομιμότητας του Κανονισμού Εθνικών Ομάδων
 της Αθλητικής Μοτοσυκλετιστικής Ομοσπονδίας Ελλάδας (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.)»

                                               
ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του Ν.4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/07-08-2019) Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.

β. του Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευομένων φορέων» (ΦΕΚ 130/Α΄/27.06.2023).

γ. του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/ 22-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

2. Τα  άρθρα 27, 33 του Ν.2725/1999, όπως ισχύει σήμερα.

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.  

4. το Π.Δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού » (ΦΕΚ 134/Α΄/28.07.2023).

5. Την υπ’ αριθ. Υ16/01.08.2023 απόφαση του Πρωθυπουργού περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ιωάννη Βρούτση (ΦΕΚ 

4847/Β΄/01.08.2023).

       6. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 184/2024/19.09.2024 (ΓΓΑ/25400/23.09.2024) έγγραφο της Αθλητικής 

Μοτοσυκλετιστικής Ομοσπονδίας Ελλάδας (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.), με το οποίο υπεβλήθη προς έλεγχο 

νομιμότητας ο Κανονισμός Εθνικών Ομάδων, με το αντίστοιχο πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης 

(11.09.2024).



2

      7. Το με Α.Π.: ΓΓΑ/30896/14.11.2024  έγγραφο του Τμήματος με παρατηρήσεις και υποδείξεις.

      8. Το με Α.Π.: 277/2024/09.12.2024 (ΓΓΑ/34026/10.12.2024) έγγραφο και το από 18.12.2024 μήνυμα 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Αθλητικής Μοτοσυκλετιστικής Ομοσπονδίας Ελλάδας (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.), 

με τα οποία υπεβλήθη εκ νέου προς έλεγχο νομιμότητας ο Κανονισμός Εθνικών Ομάδων. 

      9. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού.                                   

                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

           Εγκρίνεται ως προς τη νομιμότητά του ο Κανονισμός Εθνικών Ομάδων της Αθλητικής    
Μοτοσυκλετιστικής Ομοσπονδίας Ελλάδας (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.), ως εξής :

 Άρθρο 1 Σκοπός
1. Σκοπός του παρόντος κανονισμού είναι η ρύθμιση των σχέσεων της διοίκησης της Αθλητικής 
Μοτοσυκλετιστικής Ομοσπονδίας Ελλάδος (Αθλητική ΜΟΤ.Ο.Ε.) και των συμμετεχόντων υπό 
οποιαδήποτε ιδιότητα στη λειτουργία των Εθνικών Ομάδων και κλιμακίων στα καλλιεργούμενα από 
αυτήν αγωνίσματα.

Ειδικότερα ο παρών κανονισμός αποσκοπεί στο να καθορίσει όλα γενικά τα καθήκοντα και τις 
υποχρεώσεις της Διοίκησης της Αθλητικής ΜΟΤ.Ο.Ε., των τεχνικών και επιστημόνων που 
συνδράμουν το έργο της Διοίκησης καθώς και τα δικαιώματα υποχρεώσεις και καθήκοντα των 
αθλητών-τριών των εθνικών ομάδων και κλιμακίων.

2. Αθλητής, αθλήτρια που καλείται στα κλιμάκια των εθνικών ομάδων αποδέχεται ανεπιφύλακτα τις 
διατάξεις του παρόντος Κανονισμού καθώς και του Καταστατικού και των λοιπών Κανονισμών της 
Ομοσπονδίας.

Το αυτό ισχύει και για το Διοικητικό, Τεχνικό και Ιατρικό προσωπικό που ασχολείται με τα κλιμάκια 
και τις εθνικές ομάδες.

Άρθρο 2 Αρμοδιότητα
Η Αθλητική ΜΟΤ.Ο.Ε. έχει την αποκλειστική αρμοδιότητα και ευθύνη της συγκρότησης των Εθνικών 
ομάδων, κάθε κατηγορίας καθώς και της συμμετοχής τους σε όλες τις επίσημες διεθνείς 
υποχρεώσεις τους, οι οποίες καθορίζονται τόσο από τη Διεθνή Ομοσπονδία όσο και από τις 
συμφωνίες της με ξένες Ομοσπονδίες ή Οργανισμούς.

Άρθρο 3 Συγκρότηση – Επιλογή Αθλητών
1. Η επιλογή των αθλητών που καλούνται στα κλιμάκια και συγκροτούν την εθνική ομάδα γίνεται 
από το Διοικητικό Συμβούλιο.

2. Οι εθνικές ομάδες δεν έχουν μόνιμη συγκρότηση, η δε προετοιμασία τους διαχωρίζεται σε 
περιόδους. Ως περίοδος εθνικής ομάδας θεωρείται το χρονικό διάστημα από την πρόσκληση των 



3

αθλητών μέχρι την εκπλήρωση του συγκεκριμένου σκοπού ή και αγωνιστικού στόχου για τον οποίο 
συνεκλήθη η εθνική ομάδα.

3. Τα κριτήρια επιλογής αθλητών, αθλητριών στις εθνικές ομάδες, είναι:

Α. Κατά την προηγούμενη ή την τρέχουσα αγωνιστική περίοδο κατέλαβαν μία από τις παρακάτω 
θέσεις:

1. 1η - 32η θέση στο Παγκόσμιο Πρωτάθλημα στην κατηγορία τους.

2. 1η - 16η θέση στο Πανευρωπαϊκό Πρωτάθλημα στην κατηγορία τους.

Β. Ο αθλητής, αθλήτρια βρίσκεται στις δέκα (10) πρώτες θέσεις του Πανελληνίου Πρωταθλήματος 
στην κατηγορία του.

Η Γενική Συνέλευση έχει το δικαίωμα να αποφασίζει την τροποποίηση των κριτηρίων επιλογής 
αθλητών, αθλητριών στις εθνικές ομάδες εφόσον αυτό κρίνεται αναγκαίο.

Άρθρο 4 Δικαιώματα και Υποχρεώσεις Αθλητών - Αθλητριών
Οι αθλητές – αθλήτριες έχουν ως υποχρέωση αλλά και αναμφισβήτητη διάκριση και αναγνώριση 
της αθλητικής τους φιλοδοξίας: 

1. Να συμμετέχουν, εφόσον κληθούν, σε όλους τους αγώνες, που υπάρχει εθνική εκπροσώπηση κι 
αξιολογούνται από την Ομοσπονδία σαν αγώνες - στόχοι, όπως αυτοί που αναφέρονται παρακάτω: 

• Παγκόσμια Πρωταθλήματα
• Ευρωπαϊκά Πρωταθλήματα
• Μεσογειακοί Αγώνες
• Βαλκανικά Πρωταθλήματα 
• Διεθνή meetings που διοργανώνονται στην Ελλάδα και το Εξωτερικό
• Πανελλήνια Πρωταθλήματα και Κύπελλα

Η μη συμμετοχή δικαιολογείται μόνο σε περίπτωση προβλήματος υγείας ή τραυματισμού, που θα 
βεβαιώνεται από ιατρό της υγειονομικής υπηρεσίας Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.

Σύμφωνα με την παρ.5, του άρθρου 33 του τον Αθλητικού Νόμου 2725/1999, όπως ισχύει: Η 
προσφορά υπηρεσιών στις εθνικές ομάδες είναι ύψιστη υποχρέωση των αθλητών. Αθλητής που 
αρνείται αδικαιολόγητα να προσφέρει τις υπηρεσίες του στην αντίστοιχη εθνική ομάδα τιμωρείται, 
σύμφωνα με όσα ορίζονται στον ειδικό κανονισμό του άρθρου 27 του παρόντος νόμου, με ποινή 
αποκλεισμού από τους αγώνες της εθνικής ομάδας, των πρωταθλημάτων και του κυπέλου και 
στερείται τις κάθε είδους παροχές της ομοσπονδίας. Αθλητής που τιμωρείται για άρνηση 
προσφοράς των υπηρεσιών του στην εθνική ομάδα, στερείται επίσης των κάθε είδους παροχών της 
Πολιτείας, των ευεργετημάτων που προβλέπονται από τις διατάξεις του παρόντος και των τυχόν 
ειδικών φορολογικών απαλλαγών.



4

2. Να συμμετέχουν στα προπονητικά CAMP της Ομοσπονδίας (προετοιμασίας ή πριν από μεγάλες 
διοργανώσεις) και να είναι στη διάθεση των εθνικών προπονητών και του υπεύθυνου 
Ομοσπονδιακού.

3. Όταν συμμετέχουν σε αγώνες, στους οποίους εκπροσωπούν την Εθνική ομάδα, οφείλουν να 
χρησιμοποιούν αποκλειστικά τον ιματισμό που παρέχει η Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.

Απαγορεύεται η άμεση ή έμμεση διαφήμιση οποιουδήποτε άλλου χορηγού, πλην αυτών που έχουν 
συμβληθεί με την Ομοσπονδία, σε όλη τη διάρκεια των αγώνων.

Η υποχρέωση των αθλητών – αθλητριών να φορούν είδη της εκάστοτε χορηγού εταιρείας ισχύει όχι 
μόνο μέσα στους προπονητικούς και αγωνιστικούς χώρους, αλλά και καθʼ όλη τη χρονική διάρκεια 
των αποστολών των εθνικών ομάδων, δηλαδή στα αεροδρόμια (εφόσον έχει χορηγηθεί σχετική 
ενδυμασία, αλλιώς πολιτική περιβολή) και κατά την αναχώρηση / άφιξη και στα ξενοδοχεία, που 
καταλύει η εθνική ομάδα. Η υποχρέωση ισχύει και στις περιπτώσεις εμφανίσεων των αθλητών - 
αθλητριών σε εκδηλώσεις της Ομοσπονδίας, όπως εορτές, βραβεύσεις, συνεντεύξεις τύπου ή 
συμμετοχές σε τηλεοπτικές εκπομπές, εφόσον συμμετέχουν εκπροσωπώντας την εθνική ομάδα. Εάν 
σε εκδηλώσεις τέτοιου είδους οι αθλητές - αθλήτριες φέρουν πολιτική περιβολή, τότε μέσω αυτής 
δεν θα πρέπει να προβάλουν αμέσως ή εμμέσως καμία άλλη εταιρεία.

Τέλος, απαγορεύεται και η με κάθε άλλον τρόπο, πέραν της εγκεκριμένης περιβολής διαφήμιση 
άλλων εταιρειών ή χρήση προϊόντων, όπως τατουάζ, κολιέ, σκουλαρίκια, κορδέλες και λοιπά 
αξεσουάρ.

Σε περίπτωση παραβίασης των παραπάνω υποχρεώσεων, ο αθλητής - αθλήτρια θα τιμωρείται με 
βάση τις διατάξεις του νόμου για τον αθλητισμό και θα στερείται των εκτάκτων παροχών που τυχόν 
θα δικαιούταν από τους συγκεκριμένους αγώνες, καθώς και θα επιβαρύνεται με τις οικονομικές 
κυρώσεις, που θα προκύψουν σε βάρος της Ομοσπονδίας, λόγω παραβίασης όρων του συμβολαίου 
της με τη χορηγό εταιρεία ιματισμού. Τα πρόστιμα αυτά θα αφαιρούνται από τις πάσης φύσεως 
παροχές, που δικαιούνται ή και θα δικαιούνται στο μέλλον, οι παραβάτες αθλητές-αθλήτριες.

4. Υποχρεούνται να μετέχουν σε επίσημες ομαδικές φωτογραφήσεις καθώς και σε σεμινάρια, 
δράσεις και ενέργειες δημοσιότητας και Κοινωνικής Ευθύνης που διοργανώνει η Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.

5. Οφείλουν, σε όλους τους αγώνες που μετέχουν, να σέβονται τους κανόνες και να μην προβαίνουν 
σε ενέργειες που παρεμποδίζουν την προβολή των οργανωτών και χορηγών του αγώνα.

6. Δεν επιτρέπεται η διαμονή συγγενικών και φιλικών προσώπων των αθλητών και αθλητριών στο 
ξενοδοχείο στο οποίο διαμένει η εθνική ομάδα.

7. Πρέπει να γνωστοποιούν τους επίσημους Χορηγούς της Ομοσπονδίας στους τυχόν ατομικούς 
Χορηγούς τους κατά τη σύναψη των συμβάσεών τους .

8. Οφείλουν να έχουν ευπρέπεια συμπεριφοράς, ιδιαίτερα όταν εκπροσωπούν τα εθνικά χρώματα 
και να αποφεύγουν εμφανίσεις ή παρεμβάσεις σε έντυπα ή ηλεκτρονικά μέσα και μέσα κοινωνικής 



5

δικτύωσης, οι οποίες δεν είναι συμβατές με το ήθος, τις αρχές και τις αξίες του Ολυμπισμού, του 
αθλητισμού γενικά και του Αθλήματος ειδικότερα και μπορούν να προσβάλουν το φίλαθλο πνεύμα. 
Εφόσον υπάρξει ανάρμοστη συμπεριφορά, του θέματος θα επιληφθεί η Πειθαρχική Επιτροπή.

9. Οι αθλητές-αθλήτριες των κατηγοριών του σχεδιασμού, καθώς και οι αθλητές των προεθνικών 
ομάδων, που υποστηρίζονται από την Α.ΜΟΤ.Ο.Ε., θα πρέπει να τίθενται υπό την προπονητική 
καθοδήγηση Ομοσπονδιακών Προπονητών οιασδήποτε βαθμίδας (οι οποίο πρέπει να είναι κάτοχοι 
σχετικής άδειας εξασκήσεως επαγγέλματος και να είναι εγγεγραμμένοι στο Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Προπονητών, που τηρείται στη Γ.Γ.Α.»).

10. Για τη συμμετοχή τους σε διεθνή meetings οφείλουν να ζητούν έγκαιρα και εγγράφως (μέσω του 
Σωματείου τους) την έγκριση της Ομοσπονδίας καθώς και να δηλώνουν τη συμμετοχή τους σε όλους 
τους αγώνες που θα κάνουν εντός Ελλάδος. Επίσης πρέπει να ενημερώνουν εγγράφως και έγκαιρα 
την Α.ΜΟΤ.Ο.Ε. όταν χρειάζεται η εξασφάλιση αδείας από την εργασία τους (υπηρεσία δημοσίου 
κ.α.) ή τις ένοπλες δυνάμεις και σώματα ασφαλείας (για τους υπηρετούντες).

11. Όταν τους ζητηθεί, με νόμιμη διαδικασία κλήσης, είναι υποχρεωμένοι να υποβάλλονται σε 
έλεγχο αντί – ντόπινγκ (Doping Control), με βάση τα ισχύοντα διεθνώς (τακτικοί και έκτακτοι 
έλεγχοι). Σε περίπτωση άρνησης υποβολής στον έλεγχο ή θετικού δείγματος, εκτός από τις κυρώσεις 
που προβλέπουν οι διεθνείς κανονισμοί, ο αθλητής ή η αθλήτρια θα στερείται των παροχών του 
σχεδιασμού, μέχρι να λήξει ο χρόνος ποινής, που θα τους επιβληθεί, αλλά και θα έχει την υποχρέωση 
να επιστρέψει στην Ομοσπονδία τις οικονομικές απολαβές, που έχει λάβει από την ημερομηνία 
έναρξης της ποινής που θα επιβληθεί.

12. Κάθε αθλητής - αθλήτρια θα πρέπει να βρίσκεται ανά πάσα στιγμή διαθέσιμος για έλεγχο 
ντόπινγκ, που μπορεί να διενεργηθεί είτε από τον παγκόσμιο οργανισμό ενάντια στο ντόπινγκ 
(W.A.D.A.), είτε από το Ε.Ο.ΚΑ.Ν. (Εθνικός Οργανισμός Καταπολέμησης του Ντόπινγκ) και έχει 
προγραμματισθεί από επίσημο αθλητικό φορέα (π.χ. Γ.Γ.Α., Δ.Ο.Ε., Ε.Ο.Ε., Δ.Ο.Μ.,Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.). 

13. Το Δ.Σ. της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε. μπορεί να εγκρίνει δαπάνες που θα βελτιώσουν τις συνθήκες 
προετοιμασίας τους (διατροφή, ιατρικές δαπάνες, αεροπορικά εισιτήρια, τόσο τα δικά τους όσο και 
του προπονητή τους για τη συμμετοχή τους σε αγώνες ή για προετοιμασίες κλπ) .

14. Η Ομοσπονδία θα παρέχει ιατρική ή / και φυσιοθεραπευτική κάλυψη μέσα από την υγειονομική 
της υπηρεσία στους αθλητές – αθλήτριες του σχεδιασμού, καθώς και σε αθλητές – αθλήτριες των 
προεθνικών ομάδων. Μετάβαση στο Εξωτερικό για ιατρικούς λόγους, η οποία θα πραγματοποιείται 
μόνο όταν κρίνεται απολύτως απαραίτητη, μετά από εισήγηση της υγειονομικής επιτροπής της 
Α.ΜΟΤ.Ο.Ε. και έγκριση του Δ.Σ. 

15. Εκτός όλων των παραπάνω είναι υποχρεωμένοι να αποδέχονται τον κανονισμό του Αθλήματος, 
το νομικό πλαίσιο της Πολιτείας που διέπει τον Αγωνιστικό Αθλητισμό, και να τηρούν τις αποφάσεις 
του Δ.Σ. της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.



6

16. Αθλητές των Εθνικών Ομάδων της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε. που διακρίνονται σε Διεθνείς Αγώνες ως μέλη των 
Εθνικών Ομάδων της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε., απολαμβάνουν των εκάστοτε προβλεπόμενων προνομίων, 
ευεργετημάτων και οικονομικών ή άλλων επιβραβεύσεων από την Γενική Γραμματεία Αθλητισμού 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, σύμφωνα την παράγραφο 7 του άρθρου 
34 του ν.2725/1999, όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 2 άρθρου 92 του 
ν.5128/2024.

17. Σε περίπτωση παραβίασης του ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ η Ομοσπονδία, 
ανάλογα με τη σοβαρότητα της περίπτωσης, μπορεί να επιπλήττει, να περικόπτει ή να αναστέλλει 
τις παροχές, που προβλέπει η κατηγορία του σχεδιασμού, στην οποία είναι ενταγμένος ο αθλητής – 
αθλήτρια, μετά από αιτιολογημένη απόφαση του αρμοδίου οργάνου που είναι η Πειθαρχική 
Επιτροπή.

Άρθρο 5 Υποχρεώσεις – Καθήκοντα Σωματείων
Τα Σωματεία – μέλη της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε. των οποίων Αθλητές έχουν επιλεγεί για συμμετοχή σε Εθνικές 
Ομάδες, οφείλουν να υποστηρίζουν τους αθλητές αυτούς, τόσο οικονομικά όσο και γραμματειακά / 
διαδικαστικά και υλικοτεχνικά, στο βαθμό πάντα των δυνατοτήτων τους.

Άρθρο  6 - Έναρξη ισχύος

Ο παρών Κανονισμός περιέχει έξι (6) άρθρα, εγκρίθηκε από την Γενική Συνέλευση της 
Α.ΜΟΤ.Ο.Ε. στις 11/09/2024 και τίθεται  σε ισχύ, ευθύς ως εγκριθεί από τον αρμόδιο για τον 
αθλητισμό Υπουργό, όπως ο Ν.2725/1999  προβλέπει.

                                                                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

        

   ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ


	ADA: AΔA: 9ΡΙΛ46ΝΚΠΔ-ΞΝΨ
	ADA: AΔA: 9ΡΙΛ46ΝΚΠΔ-ΞΝΨ
	ADA: AΔA: 9ΡΙΛ46ΝΚΠΔ-ΞΝΨ
	ADA: AΔA: 9ΡΙΛ46ΝΚΠΔ-ΞΝΨ
	ADA: AΔA: 9ΡΙΛ46ΝΚΠΔ-ΞΝΨ
	ADA: AΔA: 9ΡΙΛ46ΝΚΠΔ-ΞΝΨ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 23/12/2024
Α. Π.: ΓΓΑ/35477
	AkrivesAntigrafo: 


